http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 12 月 17 日

お得意先 各位

「MMI パルスオキシメータ フィンガー」
「MMI パルスオキシメータ ハンディー」

定期点検価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、日頃よりご愛顧いただいております「MMI パルスオキシメータ フィ
ンガー」、「MMI パルスオキシメータ ハンディー」につきまして、誠に勝手な
がら、定期点検価格を改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上
げます。
詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。

 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

記

■対象製品一覧
 別紙参照

■定期点検価格改定日
 2022 年 1 月 11 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象製品一覧
注文コード 品番 商品名 JAN コード

502-030-06 SB100 MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ,赤色 LED ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4946306069395

502-030-07 SB220 MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ,有機液晶ｶﾗｰﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 4946306069401

502-030-08 SB200 MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀαﾌｨﾝｶﾞｰﾀｲﾌﾟ 4946306094854

502-032-01 FS20D MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ FS20D,単 4×2 4946306117119

502-032-03 FS10C MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾌｨﾝｶﾞｰ FS10C,単 4×2 4946306122168

502-030-01 SA210 MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ 4946306066967

502-030-09 SA210 MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ 4946306112534

502-032-11 HS10A MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS10A,単 3×3 4946306119410

030-001-09 HS10A
MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS10A,ﾃﾞｨｽﾎﾟｾﾝｻ付,

単 3×3
4946306137704

502-032-12 HS20A MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS20A,単 3×3 4946306119427

030-001-10 HS20A
MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS20A,ﾃﾞｨｽﾎﾟｾﾝｻ付,

単 3×3
4946306137711